
 

TAOTLUS 

 

Toetust taotleva organisatsiooni nimi: Eesti NATO Ühing (MTÜ) 

Registrikood: 80141973  

Toetuse taotleja postiaadress: Valge 13, Tallinn 11415 Eesti 

Kontaktisik (toetuse taotlemisel): Krista Mulenok 

Telefon: +372 5118080 

E-post: krista.mulenok@eata.ee 

Taotleja-poolne lepingu allkirjastaja: Krista Mulenok, Eesti NATO Ühingu juhatuse esimees 

Allkirjastaja telefon: +372 5118080 

Allkirjastaja e-post: krista.mulenok@eata.ee 

 

Taotleja-poolne lepingu täitmise kontaktisik: Krista Mulenok 

Kontaktisiku telefon: +372 5118080 

Kontaktisiku e-post: krista.mulenok@eata.ee 

Taotleja arveldusarve number ja pank: EE811010220016888015  SEB pank 

 

Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse:  

 

Eesti NATO Ühing koostöös Riigivanem August Rei Sihtasutusega plaanib korraldada 5.-

6. oktoobril 2024. aastal noortekonverentsi „Koolimeedia 2.0: Infokogukonnad ja 

suunamudijad tõejärgsel ajastul“. 

On öeldud, et elame tõejärgsel ajastul. Levivad libauudised, infooperatsioonid ja 

vandenõuteooriad. Suuri, ühiskonda liitvaid lugusid leidub üha harvem, kuna inimeste 

meediatarbimine on fragmenteerunud ja kapseldunud oma kõlakodadesse. Samas bioloogilise 

olendina on inimeste jaoks kuuluvustunne jätkuvalt sama oluline nagu sajand tagasi eestlaste 

poliitilise ärkamise ajal, kui  koonduti  üliõpilasseltsidesse, lauluseltsidesse ja õpilaste 

salaühingutesse. 

Koolimeedial on Eestis üsna pikk ajalugu – algul olid koolilehed, siis kooliraadio, siis 

internetifoorumid, portaalid, sotsiaalmeediagrupid jne. Reeglina pole need kunagi olnud vaid 

ülevalt alla kommunikatsioonikanalid, vaid koondanud ja pakkunud eneseväljendust aktiivsetele 

ja ärksatele noortele. Seeläbi on vormunud tulevased liidrid – nii mõnedki on leidnud endas 

ajakirjaniku, kirjaniku või poliitiku. 

Ootame konverentsile gümnaasiumi ja bakalaureuse taseme õppurid, kes osalevad oma 

kooli/ülikooli meediakanalite haldamises ja sisuloomises (koolileht, kooliraadio, infoportaalid, 

foorumid ja suhtlusvõrgustikud sotsiaalmeedias). Kokku ootame kuni 55 osalejat (lisaks 

esinejad). 

Selleks, et tagada võimalus kõigil sobilikel noortel osaleda, sõltumata nende sotsiaalsest või 

regionaalsest päritolust, katavad korraldajad kõigi osalejate konverentsi maksumuse, toitlustuse, 

ööbimise ja transpordikulud. 

Konverentsil esinevad Eesti avaliku sektori strateegilise kommunikatsiooni tipp-spetsialistid, 

ajakirjandusväljaannete esindajad, meediakoolitajad ja populaarsed suunamudijad. 

Programm saab paika ja kooskõlastatakse rahastajatega hiljemalt septembris 2024.a. 

• Eesti NATO Ühingul on aktiivne üldhariduskoolide õpetajate ja õpilaste võrgustik, lisaks 

head koostööpartnerid Tallinna Ülikoolis, Sisekaitseakadeemias ja Kaitseväe 

Akadeemias. Viime pidevalt koolides läbi NATO-t ja elanikkonnakaitset tutvustavaid 

külalistunde ning oleme üle 10 aasta korraldanud ajaloo-, ühiskonnaõpetuse- ning 
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riigikaitseõpetajatele täiendkoolitusi, sh valeinfo, hübriidohtude, infosõja ja 

meediakirjaoskuse teemal.  

• Riigivanem August Rei Sihtasutus viib läbi kodanikuhariduse alaseid programme koos 

ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse õpetajatega, sh. korraldab igakevadist koolinoorte 

esseekonkurssi. 

 

Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel): vt LISA 1. 

Taotletav summa: 14 000 EUR 

Omafinantseeringu summa: - 

Kaasfinantseeringu summa: taotlemisel 

 

Toetuse kasutamise eeldatav tulemus:  

 

Aset on leidnud koolimeedia teemaline praktiline kahepäevane konverents 55 noorele, mis toimus 

nädalavahetusel, koos ööbimisega. Kokku oli kutsutud Eesti Vabariigi erinevate õppeasutuste 

sisemeedias sisuloomisse panustavad noored. Pakkusime neile vajalikke praktilisi oskusi koos 

laiema maailmapildi nägemise ja eneseanalüüsiga. Kuidas leida tasakaal odava populaarsuse ja 

igava korrektsuse vahel!? Kuidas ühendada ajalooline autoriteet ja nooruslik loomingulisus!?  

Kajastasime konverentsil ka usuvabadust ja -eneseväljendust nung sellega kaasnevat vastutust. 

 

LISA 

Lisa 1. Konverentsi eelarve 

 

 

Käesolevaga kinnitan, et: 

1. esitatud andmed on õiged; 

2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 

3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 

4. taotleja ei ole rikkunud Siseministeeriumiga varem sõlmitud riigieelarvelise toetuse 

lepingut; 

5. taotleja on nõuetekohaselt täitnud Euroopa Liidust või muudest vahenditest toetuse 

eraldajaga varem sõlmitud toetuse lepinguid ja tal ei ole tagasimaksete võlga; 

6. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 

7. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 

on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 

 

Taotluse esitaja (või volitatud esindaja) nimi:  

 

Krista Mulenok, Eesti NATO Ühingu juhatuse esimees 

 

Kuupäev: 24.04.2023 

 

Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
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LISA 1. KONVERENTSI EELARVE  

Taotleme ministeeriumilt „Koolimeedia 2.0: Infokogukonnad ja suunamudijad tõejärgsel 

ajastul“ konverentsiga seotud kulude katmist, et tagada võimalus kõigil sobilikel noortel 

osaleda, sõltumata nende sotsiaalsest või regionaalsest päritolust: 

Kulu nimetus Summa* 

Majutus ja toitlustus 6 592 € 

Transpordikulude kompensatsioon 1 000 € 

Konverentsiteenus 1 021 € 

Õhtune programm 1 000 € 

Filmimine, sotsiaalmeediakajastus 800 € 

Esinemistasud 1 000 € 

Meened 587 € 

EATA projektijuhtimine, töö sihtgrupiga ja osalejate leidmine 2 000 € 

KOKKU   14 000 €  

 

*Summad on esitatud koos käibemaksuga. 

Lõplik eelarve selgub peale kõigi pakkumiste kogumist. Eelarve ridade suurus võib muutuda 

praktikas kuni 20%, kuid eelarve kulud kokku ei ületa eelarvetabelis esitatut.  

Kaasfinantseerijad: 

Taotleme lisarahastust ka Eesti NATO Ühingu koostööpartneritelt – Ameerika Ühendriikide 

Suursaatkonnalt ja Kaitseministeeriumilt. Lisanduvad vahendid plaanime kulutada tegevustele, 

mis eeltoodud eelarvesse ei mahtunud – õhtuse programmi üllatusesineja, välismaine tuntud 

esineja jms. 

 

 

 

 


